
 
 

UCHWAŁA NR XIX/134/20 
RADY GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzania zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 12 ust. 4 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, związane wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w §1 uchwały, stanowi pomoc de minimis w rolnictwie i jest stosowana 
z uwzględnieniem przepisów rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu w odniesieniu do pomocy de minimis w sektorze produkcji rolnej (Dz. Urz. 
UEL 352/9), oraz przepisów o pomocy publicznej w rolnictwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/216/14 z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzania zwolnień 
w podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r., poz. 2534). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Hryciuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 sierpnia 2020 r.

Poz. 4294


		2020-08-26T13:40:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




